[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2026 № 174
г. Одинцово

О внесении изменений в состав муниципальной общественной комиссии Одинцовского городского округа Московской области по формированию современной комфортной городской среды

В целях актуализации состава муниципальной общественной комиссии Одинцовского городского округа Московской области по формированию современной комфортной городской среды,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав муниципальной общественной комиссии Одинцовского городского округа Московской области по формированию современной комфортной городской среды, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области                         от 23.08.2019 № 358 (в редакции от 29.09.2025 № 6052), утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

    Глава Одинцовского городского округа                                                     А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]                                                                                Приложение к
                                                                 постановлению   Администрации
                                                                Одинцовского городского округа
                                                                                Московской области
                                                                                 от   ___________   №   ___________

                             «Утвержден
                                                                 постановлением Администрации
                                                                 Одинцовского городского округа
                                            Московской области
                                            от 23.08.2019 № 358
  	                                                  (в редакции постановления
                                                                                 Администрации Одинцовского
                                                                                 городского округа
                                                                                 Московской области
                                                                                 от __________ №______________)

СОСТАВ
муниципальной общественной комиссии Одинцовского городского округа
Московской области по формированию современной комфортной среды

Председатель комиссии:
Григорьев С.Ю.

Члены комиссии:

Заместитель Главы
Одинцовского городского округа

Хворостьянова Е.Ю.

Председатель Комитета по культуре     Одинцовского городского округа

	Асриян В.С.

	Начальник Управления благоустройства Администрации Одинцовского городского округа

	Представитель по согласованию
	Комитет по архитектуре и градостроительству Московской области

	Представитель по согласованию

Представитель по согласованию

Представитель по согласованию

Представитель по согласованию

Богданов Д.С.
	Управление жилищно–коммунального                                                     хозяйства Администрации Одинцовского городского округа

Комитет по строительству и развитию дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации Одинцовского городского округа

Управление социального развития Администрации Одинцовского городского округа

Отдел по делам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

Начальник территориального отдела № 5 территориального управления Север  Министерства по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области

	Грабарчук И.Н.

Представитель по согласованию

Представитель по согласованию

Представитель по согласованию

	Руководитель Одинцовского отделения Ассоциации председателей советов многоквартирных домов Московской области

Председатели советов многоквартирных домов

Одинцовская районная организация общества инвалидов

Общественная палата Одинцовского городского округа

Представитель по согласованию

Представитель по согласованию

Киреев И.С.

Бредов А.В.

Гончаревский В.В.

ОГИБДД МУ МВД России «Одинцовское»

УМВД России по Одинцовскому городскому округу

Начальник Территориального управления Голицыно Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Начальник Территориального управления Ершовское Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Начальник Территориального управления Звенигород Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Степаненко Е.С.

Булаев А.Е.

Начальник Территориального управления Кубинка Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Начальник Территориального управления Лесной Городок Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Новиков П.М.
	Начальник Территориального управления Никольское Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Карташов А.С.
	Начальник Территориального управления Рублевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Чередниченко Ю.Д.

Начальник Территориального управления Сколковское Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Горяев В.В.

Мелентьева Н.М.

Начальник Территориального управления Успенское Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Директор муниципального бюджетного
учреждения «Парк Захарово»

Макарчук М.В.

Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Одинцовский парк культуры,  спорта и отдыха» Одинцовского городского округа Московской области»

	Клюева А.И.

	Директор муниципального бюджетного учреждения «Дирекция парков
Одинцовского городского округа»

Секретарь комиссии:
Куркова Н.А.

Начальник отдела комплексного благоустройства территорий Управления благоустройства Администрации
Одинцовского городского округа
Московской области
                                                                         ».

	Заместитель Главы
Одинцовского городского округа

                                                 С.Ю. Григорьев

	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Одинцовского городского
округа – начальник Управления правового
обеспечения Администрации Одинцовского
городского округа                                                                                             А.А. Тесля

Заместитель Главы
Одинцовского городского округа                                                         С.Ю. Григорьев

Начальник Управления благоустройства                                                   В.С. Асриян

Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения                                                         Т.Л. Сергеева

РАЗОСЛАНО:

Общий отдел – 1 экз.
Управление благоустройства – 1 экз.

Исп.: Н.И. Новикова
Тел.: 8(926)780-15-55

image1.jpeg